ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2023

Referência: Pregão Eletrônico 033-009/2023.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE –
CORONEL JOÃO PESSOA/RN
CNPJ nº 17.767.390/0001-22

CONTRATADA: A HOLANDA AUTOPECAS LTDA
CNPJ nº 10.606.327/0001-65

OBJETO: contratação dos serviços de manutenção preventiva e
corretiva, reparos mecânicos, visando atender a demanda
solicitada a serem utilizadas na frota de veículos da Prefeitura
Municipal de Coronel João Pessoa/RN.

VALOR TOTAL: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

Dotação orçamentária: 385 - 3 . 2009 . 10 . 302 . 75 . 2.26 . 0 .
339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

Data da assinatura: 28 de junho de 2023.

Vigência: 28 de junho de 2024.

Fundamentação legal da contratação: Lei 8.666/93.

Publicado por:
Miguel Ferreira de Aquino

Código Identificador:0FA0FA8B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/06/2023. Edição 3065
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/